



Pacuj 

ATA DE SESS O

Preg o (Setor p blico) - Edital n  1605.01/2023 - Processo n  1605.01/2023

Ao(s) 31 dia(s) do m s de Maio do ano de 2023, no endere o eletr nico www.bbmnet.com.br (acesso licita es p blicas), nos termos da convoca o do Aviso e Edital de licita o supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contrata o, Sr(a). Samuel de Castro Marques do(a) Pacuj , inscrito no CNPJ sob o n  07.734.148/0001-07, para proceder a sess o p blica de Preg o (Setor p blico) com o objetivo de Aquisi o de Bens Comuns, conforme especifica es e quantidades definidas no instrumento convocat rio / edital. As informa es relacionadas a Sess o P blica do Preg o (Setor p blico), ap s o seu encerramento, s o as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Raz o social e CNPJ / CPF (em ordem alfab tica)

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06

LOTE 1 - Homologado

Crit rio de Participa o: Ampla participa o - Crit rio de fechamento: Unit rio para o Item

Item n  1 - Objeto: ALHO IN NATURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO GRANDE, LIVRE DE FUNGOS, SEM INDICIOS DE GERMINA O. ISENTA DE SUJIDADES E OBJETOS ESTRANHOS, EM PACOTES DE 1KG. VALIDADE M NIMA DE 03 DIAS ENTREGA SEMA.310

Quantidade: 310

Pre o unit rio: R\$ 18,75

Valor Final: R\$ 5.812,50

Marca/Modelo: in natura

Valor Global (final): R\$ 18,75

Observa o, 'Pre o unit rio' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 25,48	R\$ 18,75	in natura	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 25,48	R\$ 18,76	CEASA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 25,48	R\$ 18,77	CEASA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 25,48	R\$ 19,00	IN NATURA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 25,48	R\$ 25,48	IN NATURA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: ACHOCOLATADO EM PÓ EMB. 1KG, A BASE DE CACAU E LEITE, EMBALAGEM DE 1000G, LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PR

Quantidade: 1.070 Preço unitário:R\$ 8,70 Valor Final:R\$ 9.309,00 Marca/Modelo: QUALIMAX

Valor Global (final):R\$ 8,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 10,95	R\$ 8,70	QUALIMAX	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 10,95	R\$ 8,71	CHOCOLACTEA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 10,95	R\$ 8,73	APTI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 10,95	R\$ 9,98	MARATA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 10,95	R\$ 10,95	MARATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ACHOCOLATADO LÍQUIDO EMB. 200ML, A BASE DE CACAU E LEITE, EM EMBALAGEM TETRA PAK, LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DA ENT

Quantidade: 1.214 Preço unitário: R\$ 1,25 Valor Final: R\$ 1.517,50 Marca/Modelo: ITALAKINHO

Valor Global (final): R\$ 1,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 1,74	R\$ 1,25	ITALAKINHO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 1,74	R\$ 1,31	BETÂNIA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 1,74	R\$ 1,55	BETANIA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 1,74	R\$ 1,66	ITALAC	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 1,74	R\$ 1,74	JAGUARIBE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AÇÚCAR REFINADO CRISTAL EMB. 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICROORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM.

Quantidade: 3.235 Preço unitário:R\$ 3,40 Valor Final:R\$ 10.999,00 Marca/Modelo: OLHO D AGUA

Valor Global (final):R\$ 3,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 3,70	R\$ 3,40	OLHO D AGUA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 3,70	R\$ 3,43	OLHO DAGUA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 3,70	R\$ 3,44	OLHO D'ÁGUA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 3,70	R\$ 3,67	BENTIM	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 3,70	R\$ 3,70	OLHO DAGUA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AMIDO DE MILHO EMB. 200GRS. EMBALAGEM DE PAPELÃO 200GRS, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO.

Quantidade: 1.004 Preço unitário: R\$ 2,50 Valor Final: R\$ 2.510,00 Marca/Modelo: MAISENA

Valor Global (final): R\$ 2,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,81	R\$ 2,50	MAISENA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,81	R\$ 2,52	APTI	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2,81	R\$ 2,54	APTI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,81	R\$ 2,81	KIMIMO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,81	R\$ 2,81	QUERO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de Interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 EMB. 1KG, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INSETOS DE IMPUREZAS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM.

Quantidade: 4.035 Preço unitário:R\$ 3,35 Valor Final:R\$ 13.517,25 Marca/Modelo: POP

Valor Global (final):R\$ 3,35

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,88	R\$ 3,35	POP	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 5,88	R\$ 3,40	CAXANGA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,88	R\$ 4,95	BENTIM	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,88	R\$ 4,96	CHINÉS	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,88	R\$ 5,88	ALTEZA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 EMB. 1KG, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INSETOS DE IMPUREZAS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM.

Quantidade: 2.390 Preço unitário: R\$ 3,25 Valor Final: R\$ 7.767,50 Marca/Modelo: POP

Valor Global (final): R\$ 3,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,02	R\$ 3,25	POP	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 5,02	R\$ 3,30	CAXANGA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,02	R\$ 4,45	POP	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,02	R\$ 4,48	CHINÊS	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,02	R\$ 5,02	ALTEZA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AVEIA EM FLOCOS FINO EMB. 400G, EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400GRS, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS.

Quantidade: 972 Preço unitário: R\$ 7,77 Valor Final: R\$ 7.552,44 Marca/Modelo: QUAKER

Valor Global (final): R\$ 7,77

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 9,05	R\$ 7,77	QUAKER	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 9,05	R\$ 7,80	ASTER	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 12,00	R\$ 7,90	QUAKER	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 9,05	R\$ 9,05	APTI	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 9,05	R\$ 9,05	QUACKER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMB. 400GRS, CONTENDO FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE, LECTINA DE SOJA E ESSÊNCIA DE BAUNILHA.

Quantidade: 3.132 Preço unitário:R\$ 3,15 Valor Final:R\$ 9.865,80 Marca/Modelo: FORTALEZA

Valor Global (final):R\$ 3,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,87	R\$ 3,15	FORTALEZA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 4,87	R\$ 3,20	PETLAN	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,87	R\$ 4,47	COELHO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,87	R\$ 4,80	ESTRELA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,87	R\$ 4,87	MARILAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BISCOITO POPULAR DOCE/SALGADO EMB.400GRS, CONTENDO FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE, LECTINA DE SOJA E ESSÊNCIA DE BAUNILHA.

Quantidade: 4.060 Preço unitário: R\$ 2,98 Valor Final: R\$ 12.098,80 Marca/Modelo: FORTALEZA

Valor Global (final): R\$ 2,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,97	R\$ 2,98	FORTALEZA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 4,97	R\$ 3,00	PETAYAN	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,97	R\$ 4,92	ESTRELA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,97	R\$ 4,93	FORTALEZA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,97	R\$ 4,97	ESTRELA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO EMB. 140GRS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 140G CADA – DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO.

Quantidade: 1.172 Preço unitário:R\$ 1,98 Valor Final:R\$ 2.320,56 Marca/Modelo: BAUDUCCO

Valor Global (final):R\$ 1,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,03	R\$ 1,98	BAUDUCCO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,03	R\$ 2,00	BAUDUCO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,03	R\$ 2,03	RICHESTER	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,03	R\$ 2,03	RICHESTER	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2,69	R\$ 2,69	RICHESTER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU SIMILAR EMB. 400GRS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM SABOR AMARGO RESIDUAL. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 PACOTES CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANS.

Quantidade: 3.460 Preço unitário: R\$ 3,00 Valor Final: R\$ 10.380,00 Marca/Modelo: ESTRELA

Valor Global (final): R\$ 3,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria elliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,70	R\$ 3,00	ESTRELA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 4,70	R\$ 3,10	PETYAN	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,70	R\$ 4,49	estrela	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,70	R\$ 4,69	COELHO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,70	R\$ 4,70	MARILAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BISCOITO WAFER SABOR SORTIDO EMB.140GRS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 140G CADA, DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO.

Quantidade: 1.220 Preço unitário:R\$ 1,15 Valor Final:R\$ 1.403,00 Marca/Modelo: BAUDUCCO

Valor Global (final):R\$ 1,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 1,19	R\$ 1,15	BAUDUCCO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 1,19	R\$ 1,19	BAUDUCO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 1,19	R\$ 1,19	RICHESTER	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 1,19	R\$ 1,19	RICHESTER	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 3,00	R\$ 3,00	RICHESTER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BOLINHO RECHEADO SABOR SORTIDO EMB.40GRS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 40G CADA- DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO.

Quantidade: 1.055 Preço unitário:R\$ 1,24 Valor Final:R\$ 1.308,20 Marca/Modelo: RICHESTER

Valor Global (final):R\$ 1,24

Observação, 'Preço unitário' e "Valor Final" dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 1,29	R\$ 1,24	RICHESTER	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 1,29	R\$ 1,25	BAUDUCCO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 1,29	R\$ 1,27	RICHESTER	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 1,29	R\$ 1,28	BAUDUCO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 1,29	R\$ 1,29	BALDUCCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CAFÉ EM PÓ HOMOGENEO EMB. 250GRS, TORRADO E MOÍDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA ENTREGA PELO FORNECEDOR, COM REGISTRO, DA DATA DE FABRICAÇÃO RÓTULO.

Quantidade: 1.750 Preço unitário:R\$ 5,98 Valor Final:R\$ 10.465,00 Marca/Modelo: KIMIMO

Valor Global (final):R\$ 5,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 7,92	R\$ 5,98	KIMIMO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 7,92	R\$ 6,00	PRINCIPAL	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 7,92	R\$ 7,00	CAFE DO VELHO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 7,92	R\$ 7,17	NORDESTINO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 7,92	R\$ 7,92	MARATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado



Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CALDO DE GALINHA/CARNE EMB. 57GRS, CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO, COM 6 CUBOS EMB. 57G. EMBALAGEM DE PAPELÃO 57GRS, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANIS.

Quantidade: 103 Preço unitário: R\$ 2,00 Valor Final: R\$ 206,00 Marca/Modelo: APTI

Valor Global (final): R\$ 2,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2,00	R\$ 2,00	APTI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 3,75	R\$ 3,74	MAGGI	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 3,75	R\$ 3,75	ARISCO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 3,75	R\$ 3,75	MAGGI	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 3,75	R\$ 3,75	MAGGI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CARNE BOVINA DIANTEIRA DE 2º CONGELADA OU IN NATURA (MÚSCULO) - CARNE BOVINA DE 2º, DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS.

Quantidade: 2.300 Preço unitário:R\$ 15,95 Valor Final:R\$ 36.685,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Valor Global (final):R\$ 15,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 21,08	R\$ 15,95	IN NATURA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 21,08	R\$ 16,00	FRIBOI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 21,08	R\$ 20,88	SABOR DO SERTAO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 21,08	R\$ 21,08	IN NATURA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 21,08	R\$ 21,08	MAFRIPAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 18 - Homologado



Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CARNE BOVINA DIANTEIRA ALCATRA CONGELADA - CARNE BOVINA ALCATRA CONGELADA, DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO.

Quantidade: 2.110 Preço unitário: R\$ 20,50 Valor Final: R\$ 43.255,00 Marca/Modelo: FRIBOI

Valor Global (final): R\$ 20,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 35,30	R\$ 20,50	FRIBOI	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 35,30	R\$ 21,00	FRIBOI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 35,30	R\$ 35,00	SABOR DO SERTAO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 35,30	R\$ 35,30	FRIBOI	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 35,30	R\$ 35,30	MAFRIPAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª CONGELADA (MÚSCULO) - CARNE BOVINA DE 2ª MOÍDA, DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO

Quantidade: 2.410 Preço unitário: R\$ 9,50 Valor Final: R\$ 22.895,00 Marca/Modelo: CAMARA

Valor Global (final): R\$ 9,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 20,06	R\$ 9,50	CAMARA	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 20,06	R\$ 10,00	FRIBOI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 20,06	R\$ 19,96	SABOR DO SERTAO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 20,06	R\$ 20,06	DUBOI	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 20,06	R\$ 20,06	FRIBOI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CARNE DE CHARQUE DIANTEIRA EMB.500GRS – CARNE BOVINA, SALGADA, DESSECADA, PONTO DE AGULHA, SEM EXCESSO DE GORDURA E NERVO. BOA QUALIDADE, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.



Quantidade: 1.595 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 27.115,00 Marca/Modelo: JEKARD

Valor Global (final):R\$ 17,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 21,90	R\$ 17,00	JEKARD	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 30,00	R\$ 17,50	KAICO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 21,90	R\$ 18,49	SABOR DO SERTAO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 21,90	R\$ 21,90	KAICO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 21,90	R\$ 21,90	FRIBOI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CEREAL A BASE DE ARROZ PRÉ COZIDO EMB.230GRS, TIPO MUCILON, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E FERRO, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM DE 230GRS. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO.

Quantidade: 660 Preço unitário: R\$ 3,50 Valor Final: R\$ 2.310,00 Marca/Modelo: NUTRILON

Valor Global (final): R\$ 3,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,84	R\$ 3,50	NUTRILON	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 4,84	R\$ 3,65	NUTRIBOM	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,84	R\$ 4,84	NESTLE	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,84	R\$ 4,84	MARATA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,84	R\$ 4,84	NESTLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ - ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E VITAMINAS, EM EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO.

Quantidade: 660 Preço unitário: R\$ 6,20 Valor Final: R\$ 4.092,00 Marca/Modelo: MUCILON

Valor Global (final): R\$ 6,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 6,22	R\$ 6,20	MUCILON	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 6,22	R\$ 6,22	MARATA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 6,22	R\$ 6,22	NESTLE	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 6,22	R\$ 6,22	NESTLE	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 12,00	R\$ 12,00	MUCILON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO EMB. 400GRS, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E VITAMINAS, EM EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER.

Quantidade: 660 Preço unitário: R\$ 6,10 Valor Final: R\$ 4.026,00 Marca/Modelo: MUCILON

Valor Global (final): R\$ 6,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 6,11	R\$ 6,10	MUCILON	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 6,11	R\$ 6,11	NESTLE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 6,11	R\$ 6,11	NESTLE	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-18	R\$ 6,11	R\$ 6,11	MARATA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 12,00	R\$ 12,00	MUCILON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CEREAL A BASE DE FARINHA DE TRIGO EMB.400GRS, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E VITAMINAS, EM EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER.

Quantidade: 660 Preço unitário: R\$ 6,80 Valor Final: R\$ 4.488,00 Marca/Modelo: MUCILON

Valor Global (final): R\$ 6,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 6,82	R\$ 6,80	MUCILON	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 6,82	R\$ 6,82	MARATA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 6,82	R\$ 6,82	NESTLE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 6,82	R\$ 6,82	NESTLE	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 12,00	R\$ 12,00	MUCILON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM EMB.100GRS, EM PACOTES PLÁSTICOS DE 100G, ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 1KG, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, SEM ADIÇÃO DE SAL, INVIOBADOS.

Quantidade: 268 Preço unitário: R\$ 5,85 Valor Final: R\$ 1.567,80 Marca/Modelo: KITANO

Valor Global (final): R\$ 5,85

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,88	R\$ 5,85	KITANO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,88	R\$ 5,87	TINA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,88	R\$ 5,88	MARATA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,88	R\$ 5,88	NORDESTINO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 7,00	R\$ 7,00	SÃO BRAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ERVILHA EM CONSERVA EMB. 200GRS. ARMAZENAGEM EM CAIXA TETRA PAK COM 200GRS. EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 1,95 Valor Final: R\$ 97,50 Marca/Modelo: BONARE

Valor Global (final): R\$ 1,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,00	R\$ 1,95	BONARE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,00	R\$ 1,99	PREDICLECTA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,00	R\$ 2,00	QUERO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,00	R\$ 2,00	QUERO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 3,70	R\$ 3,70	FUGINI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EXTRATO DE ALHO CONCENTRADO EMB. 300ML , APRESENTANDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ALHO, VINAGRE, AMIDO, SAL REFINADO, CONTER CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, NÃO CONTEM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 300 ML.

Quantidade: 105 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 420,00 Marca/Modelo: TEMPERO DA CASA

Valor Global (final):R\$ 4,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 6,00	R\$ 4,00	TEMPERO DA CASA	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 6,09	R\$ 4,95	REGINA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 6,09	R\$ 5,99	TINA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 6,09	R\$ 6,09	TINA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 6,09	R\$ 6,09	MIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO EMB. 190 GRs. EMBALAGEM APRESENTANDO O SEGUINTE INGREDIENTE: SEM TEMPERO E TOMATE CONCENTRADO. ARMAZENAGEM EM CAIXA TETRA PAK COM 190GRS. EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO.

Quantidade: 127 Preço unitário:R\$ 2,20 Valor Final:R\$ 279,40 Marca/Modelo: FUGINI

Valor Global (final):R\$ 2,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,25	R\$ 2,20	FUGINI	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2,25	R\$ 2,23	FUGINI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,25	R\$ 2,24	TAMBAU	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,25	R\$ 2,25	QUERO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,25	R\$ 2,25	QUERO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado



Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FARINHA DE MANDIOCA 1ª QUALIDADE (QUEBRADINHA), EMB. 1KG. EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM.

Quantidade: 560 Preço unitário: R\$ 3,20 Valor Final: R\$ 1.792,00 Marca/Modelo: FIBRA

Valor Global (final): R\$ 3,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 3,29	R\$ 3,20	FIBRA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 3,29	R\$ 3,28	BENTIM	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 3,29	R\$ 3,29	DONA DÉ	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 3,29	R\$ 3,29	FIBRA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 6,00	R\$ 6,00	GOSTOSO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB. 1KG. ESPECIAL SEM FERMENTO, EMBALAGEM DE 1KG, EM PLÁSTICO RESISTENTE, APTO PARA O CONSUMO E DE BOA QUALIDADE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS OU FARDOS DE ATÉ 15KG.

Quantidade: 270 Preço unitário: R\$ 3,99 Valor Final: R\$ 1.077,30 Marca/Modelo: D. MARIA

Valor Global (final): R\$ 3,99

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,02	R\$ 3,99	D. MARIA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,02	R\$ 4,00	DONA MARIA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,02	R\$ 4,02	DONA BENTA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,02	R\$ 4,02	FINNA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 6,00	R\$ 6,00	DONA MARIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMB. 1KG - ESPECIAL SEM FERMENTO, EMBALAGEM DE 1KG, EM PLÁSTICO RESISTENTE, APTO PARA O CONSUMO E DE BOA QUALIDADE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS OU FARDOS DE ATÉ 15KG.

Quantidade: 540 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 2.376,00 Marca/Modelo: D. MARIA

Valor Global (final):R\$ 4,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,47	R\$ 4,40	D. MARIA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,47	R\$ 4,46	DONA MARIA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,47	R\$ 4,47	DONA BENTA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,47	R\$ 4,47	FINNA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 6,00	R\$ 6,00	DONA MARIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FÉCULA DE MANDIOCA EMB. 1KG. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500GR E SEM MISTURA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO FURADA, ESTUFADAS.

Quantidade: 1.425 Preço unitário: R\$ 6,49 Valor Final: R\$ 9.248,25 Marca/Modelo: LOPES

Valor Global (final): R\$ 6,49

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 8,40	R\$ 6,49	LOPES	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 6,83	R\$ 6,50	D. SINHA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 6,83	R\$ 6,82	LOPES	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 6,83	R\$ 6,83	AMAFIL	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 6,83	R\$ 6,83	AMAFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 33 - Homologado



Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, EMB. 1KG, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM.

Quantidade: 2.300 Preço unitário: R\$ 8,49 Valor Final: R\$ 19.527,00 Marca/Modelo: SUPER TOZZO

Valor Global (final): R\$ 8,49

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 9,14	R\$ 8,49	SUPER TOZZO	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 9,14	R\$ 8,50	DONA DE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 9,14	R\$ 9,12	POP	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 9,14	R\$ 9,14	DONA DÉ	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 9,14	R\$ 9,14	FIBRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, EMB. 1KG, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM.

Quantidade: 2.385 Preço unitário: R\$ 7,09 Valor Final: R\$ 16.909,65 Marca/Modelo: SUPER TOZZO

Valor Global (final): R\$ 7,09

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 7,56	R\$ 7,09	SUPER TOZZO	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 7,56	R\$ 7,10	dona de	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 7,56	R\$ 7,54	REALEZA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 7,56	R\$ 7,56	DONA DÉ	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 7,56	R\$ 7,56	FIBRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: FLOCOS DE CEREAIS EMB. 400GRS., PREPARO INSTANTÂNEO, TIPO NESTON, EMBALAGEM 400GRS. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400GRS, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS.

Quantidade: 480 Preço unitário: R\$ 11,29 Valor Final: R\$ 5.419,20 Marca/Modelo: NESTLE

Valor Global (final): R\$ 11,29

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 11,66	R\$ 11,29	NESTLE	Sim
maria ellane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 11,66	R\$ 11,30	SIBER	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 11,66	R\$ 11,64	MAVALERIO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 11,66	R\$ 11,66	NESTLE	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 11,66	R\$ 11,66	NESTLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO – COXA E SOBRECORA DE FRANGO CONGELADO (SEM TEMPERO) DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, PESANDO DE 02 A 03 KG, CAIXAS COM ATÉ 20 KG. PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.290 Preço unitário: R\$ 15,69 Valor Final: R\$ 20.240,10 Marca/Modelo: FRIATO

Valor Global (final): R\$ 15,69

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 16,12	R\$ 15,69	FRIATO	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 16,12	R\$ 15,70	REY	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 16,12	R\$ 16,10	TIJUCA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 16,12	R\$ 16,12	FRIATO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 16,12	R\$ 16,12	AURORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO – FRANGO CONGELADO (SEM TEMPERO) DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, PESANDO DE 02 A 03 KG, CAIXAS COM ATÉ 20 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES.

Quantidade: 1.420

Preço unitário: R\$ 9,99

Valor Final: R\$ 14.185,80

Marca/Modelo: FRIATO

Valor Global (final): R\$ 9,99

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 10,41	R\$ 9,99	FRIATO	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 10,41	R\$ 10,00	REY	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 10,41	R\$ 10,39	TIJUCA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 10,41	R\$ 10,41	FRIATO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 10,41	R\$ 10,41	REGINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. 200GRS. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS EMB. 200GRS EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO METALIZADO GASEIFICADO DE 1KG. HERMETICAMENTE FECHADAS POR SOLDA E INSPECIONADO PELO SIF.

Quantidade: 2.490

Preço unitário: R\$ 20,20

Valor Final: R\$ 50.298,00

Marca/Modelo: CCGL

Valor Global (final): R\$ 20,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 31,24	R\$ 20,20	CCGL	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 31,24	R\$ 29,29	BETANIA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 31,24	R\$ 30,00	CCGL	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 31,24	R\$ 31,24	BOM DU LEITE	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 31,24	R\$ 31,24	ITAMBE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. 400GRS. EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS EMBALAGEM LATA DE 400GRS. PRODUTO PURO SEM QUAISQUER ADIÇÃO, TEOR MÍNIMO DE PROTEÍNA TOTAL 25G/200G.

Quantidade: 320 Preço unitário: R\$ 13,50 Valor Final: R\$ 4.320,00 Marca/Modelo: CCGL

Valor Global (final): R\$ 13,50

Observação: 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 13,55	R\$ 13,50	CCGL	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 13,55	R\$ 13,54	CCGL	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 13,55	R\$ 13,55	BETANIA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 13,55	R\$ 13,55	ITAMBE	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 18,00	R\$ 18,00	ITAMBE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI COM SEMOLINA EMB. 500GRS, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INVIOBADOS, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAG

Quantidade: 2.940

Preço unitário: R\$ 3,00

Valor Final: R\$ 8.820,00

Marca/Modelo: VENEZZA

Valor Global (final): R\$ 3,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria ellane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 3,05	R\$ 3,00	VENEZZA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 3,05	R\$ 3,05	IMPERADOR	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 3,05	R\$ 3,05	PETVAN	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 3,05	R\$ 3,05	BONSABOR	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 3,05	R\$ 3,05	PETVAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: MAIONESE EMB. 250GRS, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMB. TETRA PARK 250G.

Quantidade: 13

Preço unitário:R\$ 2,20

Valor Final:R\$ 28,60

Marca/Modelo: ARISCO

Valor Global (final):R\$ 2,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 3,23	R\$ 2,20	ARISCO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 3,23	R\$ 3,22	QUERO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 3,23	R\$ 3,23	LIZA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 3,23	R\$ 3,23	QUERO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MARGARINA CREMOSA HIDROGENADA COM SAL EMB. 500G, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO,

Quantidade: 445 Preço unitário: R\$ 5,29 Valor Final: R\$ 2.354,05 Marca/Modelo: PURO SABOR

Valor Global (final): R\$ 5,29

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 5,79	R\$ 5,29	PURO SABOR	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,79	R\$ 5,30	DELICATA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,79	R\$ 5,79	PURO SABOR	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,79	R\$ 5,79	PURO SABOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA EMB. 500GR. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500GR E SEM MISTURA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO FURADA, ESTUFADAS,

Quantidade: 1.140

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 2.280,00

Marca/Modelo: MARATA

Valor Global (final):R\$ 2,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,12	R\$ 2,00	MARATA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2,60	R\$ 2,09	NOVOMILHO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,12	R\$ 2,12	NOVOMILHO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,12	R\$ 2,12	VITAMILHO	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,12	R\$ 2,12	RAINHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.





JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MISTURA P/ PREPARO DE AVEIA EMB. 1KG - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA PRÉ-GEL DE AVEIA, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO LAMINADO DE 1KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA D

Quantidade: 280 Preço unitário:R\$ 14,39 Valor Final:R\$ 4.029,20 Marca/Modelo: FORMA FACIL

Valor Global (final):R\$ 14,39

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 14,59	R\$ 14,39	FORMA FACIL	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 14,59	R\$ 14,40	FORMA FACIL	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 14,59	R\$ 14,59	APTI	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 14,59	R\$ 14,59	NATURAL	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 14,59	R\$ 14,59	SUSTENTARE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MISTURA P/ PREPARO DE BAUNILHA C/ LEITE EMB. 1KG - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA PRÉ-GEL DE MILHO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETI

Quantidade: 340 Preço unitário:R\$ 3,35 Valor Final:R\$ 1.139,00 Marca/Modelo: FORMA FACIL

Valor Global (final):R\$ 3,35

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 3,40	R\$ 3,35	FORMA FACIL	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 3,40	R\$ 3,40	NATURAL	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 3,40	R\$ 3,40	APTI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 3,40	R\$ 3,40	SUSTENTARE	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 14,74	R\$ 14,74	FORMA FACIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado



Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MISTURA P/ PREPARO DE SOPA C/ CARNE E ERVILHA EMB. 1KG - EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO DE POLIETILENO LAMINADO DE 1KG. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ARROZ BRANCO, MACARRÃO, FARINHA PRÉ GEL DE ARROZ, AMIDO DE MILHO,

Quantidade: 740 Preço unitário: R\$ 7,92 Valor Final: R\$ 5.860,80 Marca/Modelo: FORMA FACIL

Valor Global (final): R\$ 7,92

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 16,00	R\$ 7,92	FORMA FACIL	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 7,94	R\$ 7,93	QUALIMAX	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 7,94	R\$ 7,94	NATURAL	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 7,94	R\$ 7,94	FORMA FACIL	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 7,94	R\$ 7,94	APTI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML - EMBALAGEM PRIMÁRIA EM GARRAFAS PLÁSTICAS DE 900ML, NÃO AMASSADAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 710 Preço unitário: R\$ 11,98 Valor Final: R\$ 8.505,80 Marca/Modelo: ABC

Valor Global (final): R\$ 11,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 12,00	R\$ 11,98	ABC	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 12,03	R\$ 11,99	CONCORDIA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 12,03	R\$ 12,03	SOYA	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-7B	R\$ 12,03	R\$ 12,03	SOYA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 12,03	R\$ 12,03	SOYA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: OVOS DE GALINHA, VERMELHO, TAMANHO MÉDIO, IGUAIS OU SUPERIOR A 45G, LIVRE DE IMPUREZAS, CASCA LISA LIVRE DE MICRORGANISMOS IMPRÓPRIOS AO CONSUMO, APRESENTANDO ASPECTOS DE FÍSICOS DE BOA QUALIDADE ACON

Quantidade: 370 Preço unitário: R\$ 13,12 Valor Final: R\$ 4.854,40 Marca/Modelo: REGINA

Valor Global (final): R\$ 13,12

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 13,14	R\$ 13,12	REGINA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 13,14	R\$ 13,13	REGINA	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 13,14	R\$ 13,14	avine	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 13,14	R\$ 13,14	AVINE	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 13,14	R\$ 13,14	SÃO JOSÉ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ EMB. 500 GRS - SABOR CAJÁ. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 330 Preço unitário:R\$ 8,47 Valor Final:R\$ 2.795,10 Marca/Modelo: ITA POLPA

Valor Global (final):R\$ 8,47

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 13,00	R\$ 8,47	ITA POLPA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 8,49	R\$ 8,48	ITA POLPAS	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 8,49	R\$ 8,49	ITAFRUIT	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 8,49	R\$ 8,49	DA FRUTA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 8,49	R\$ 8,49	COAF	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA EMB. 500 GRS - SABOR GOIABA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 550 Preço unitário: R\$ 8,47 Valor Final: R\$ 4.658,50 Marca/Modelo: ITA POLPA

Valor Global (final): R\$ 8,47

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 8,49	R\$ 8,47	ITA POLPA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 8,49	R\$ 8,48	ITAPOLPAS	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 8,49	R\$ 8,49	ITAFRUIT	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 8,49	R\$ 8,49	DA FRUTA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 8,49	R\$ 8,49	COAF	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA EMB. 500 GRS - SABOR GRAVIOLA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 340 Preço unitário: R\$ 8,47 Valor Final: R\$ 2.879,80 Marca/Modelo: ITA POLPA

Valor Global (final): R\$ 8,47

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 8,49	R\$ 8,47	ITA POLPA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 8,49	R\$ 8,48	ITAPOLPAS	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 8,49	R\$ 8,49	DA FRUTA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 8,49	R\$ 8,49	ITAFRUIT	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 8,49	R\$ 8,49	COAF	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ EMB. 500 GRS - SABOR MARACUJÁ. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.



Quantidade: 480 Preço unitário: R\$ 9,23 Valor Final: R\$ 4.430,40 Marca/Modelo: ITA POLPA

Valor Global (final): R\$ 9,23

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 13,00	R\$ 9,23	ITA POLPA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 9,25	R\$ 9,24	ITAPOLPAS	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 9,25	R\$ 9,25	ITAFRUIT	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 9,25	R\$ 9,25	COAF	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 9,25	R\$ 9,25	DA FRUTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA EMB. 500 GRS - SABOR ACEROLA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 550 Preço unitário:R\$ 8,47 Valor Final:R\$ 4.658,50 Marca/Modelo: ITA POLPA

Valor Global (final):R\$ 8,47

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 8,49	R\$ 8,47	ITA POLPA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 8,49	R\$ 8,48	ITAPOLPAS	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 8,49	R\$ 8,49	COAF	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 8,49	R\$ 8,49	DA FRUTA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 8,49	R\$ 8,49	ITAFRUIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ EMB. 500 GRS - SABOR CAJU. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 500 Preço unitário: R\$ 8,47 Valor Final: R\$ 4.235,00 Marca/Modelo: ITA POLPA

Valor Global (final): R\$ 8,47

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 8,49	R\$ 8,47	ITA POLPA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 8,49	R\$ 8,48	ITAPOLPAS	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 8,49	R\$ 8,49	ITAFRUIT	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 8,49	R\$ 8,49	DA FRUTA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 8,49	R\$ 8,49	COAF	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE EMB. 500GRS. COM CORANTE CARAMELO, SABOR CARNE EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE E P

Quantidade: 1.005

Preço unitário:R\$ 2,90

Valor Final:R\$ 2.914,50

Marca/Modelo: CAMIL

Valor Global (final):R\$ 2,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,99	R\$ 2,90	CAMIL	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,99	R\$ 2,98	CAMIL	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,99	R\$ 2,99	CAMIL	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,99	R\$ 2,99	ITAGUARY	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 9,60	R\$ 9,60	ITAGUARY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR FRANGO EMB. 500GRS. COM CORANTE CARAMELO, SABOR FRANGO EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE E

Quantidade: 1.005 Preço unitário:R\$ 9,83 Valor Final:R\$ 9.879,15 Marca/Modelo: ITAGUARY

Valor Global (final):R\$ 9,83

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 13,13	R\$ 9,83	ITAGUARY	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 13,13	R\$ 9,84	CAMIL	Sim
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 13,13	R\$ 9,90	CAMIL	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 13,13	R\$ 13,13	ITAGUARY	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 13,13	R\$ 13,13	CAMIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR LARANJA 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE V

Quantidade: 65 Preço unitário: R\$ 5,50 Valor Final: R\$ 357,50 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final): R\$ 5,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,59	TANG	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR MANGA 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VAL



Quantidade: 55 Preço unitário: R\$ 5,50 Valor Final: R\$ 302,50 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final): R\$ 5,50

Observação: 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,59	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR ABACAXI 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE V

Quantidade: 65 Preço unitário: R\$ 5,50 Valor Final: R\$ 357,50 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final): R\$ 5,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,59	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR TANGERINA 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE

Quantidade: 55 Preço unitário: R\$ 5,50 Valor Final: R\$ 302,50 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final): R\$ 5,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,59	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR UVA 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALI

Quantidade: 65 Preço unitário:R\$ 5,50 Valor Final:R\$ 357,50 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final):R\$ 5,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR CAJÚ 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VAL

Quantidade: 65

Preço unitário:R\$ 5,50

Valor Final:R\$ 357,50

Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final):R\$ 5,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,59	TANG	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: REFRESCO EM PÓ SABOR GOIABA 15 X 45G. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE V

Quantidade: 65 Preço unitário: R\$ 5,50 Valor Final: R\$ 357,50 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final): R\$ 5,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,60	R\$ 5,50	AMAVITE	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,60	R\$ 5,60	TANG	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FRISCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRIGERANTE SABOR COLA , EMB. PET 2000ML. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICO COM 6 UNIDADES DE GARRAFAS CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2LTS CADA - DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA D

Quantidade: 704 Preço unitário:R\$ 3,00 Valor Final:R\$ 2.112,00 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final):R\$ 3,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 6,31	R\$ 3,00	AMAVITE	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 6,31	R\$ 3,19	REFRI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 6,31	R\$ 5,47	INDAIA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 6,31	R\$ 6,31	DELRIO	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 6,31	R\$ 6,31	DEL RIO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ EMB. PET 2000ML. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICO COM 6 UNIDADES DE GARRAFAS CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2LTS CADA – DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA

Quantidade: 776 Preço unitário:R\$ 3,00 Valor Final:R\$ 2.328,00 Marca/Modelo: AMAVITE

Valor Global (final):R\$ 3,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria efiane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 5,45	R\$ 3,00	AMAVITE	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 5,45	R\$ 3,19	REFRI	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 5,45	R\$ 5,37	INDAIA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 5,45	R\$ 5,45	DEL RIO	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 5,45	R\$ 5,45	DELRIO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SAL REFINADO IODADO EMB. 1KG - EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 195 Preço unitário: R\$ 0,75 Valor Final: R\$ 146,25 Marca/Modelo: MARIMAR

Valor Global (final): R\$ 0,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 0,98	R\$ 0,75	MARIMAR	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 0,98	R\$ 0,79	DELICIA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 0,98	R\$ 0,94	NOTA10	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 0,98	R\$ 0,98	NOTA 10	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 0,98	R\$ 0,98	MIRAMAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SORTIDO EMB.500ML - COM NO MÍNIMO 500ML. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINIST

Quantidade: 1.376 Preço unitário:R\$ 2,40 Valor Final:R\$ 3.302,40 Marca/Modelo: DA FRUTA

Valor Global (final):R\$ 2,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,05	R\$ 2,40	DA FRUTA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 4,05	R\$ 2,49	DA FRUTA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,05	R\$ 3,96	DAFRUTA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,05	R\$ 4,05	DAFRUTA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,05	R\$ 4,05	DA FRUTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SUCO DE FRUTAS SORTIDO EMB. 200ML, EM EMBALAGEM TETRA PAK, LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. REGIST

Quantidade: 607 Preço unitário: R\$ 1,20 Valor Final: R\$ 728,40 Marca/Modelo: DA FRUTA

Valor Global (final): R\$ 1,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 1,45	R\$ 1,20	DA FRUTA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 1,45	R\$ 1,30	DA FRUTA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 1,45	R\$ 1,43	DAFRUTA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 1,45	R\$ 1,45	MARATA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 1,45	R\$ 1,45	DA FRUTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO 500ML, SEM PIMENTA, EM GARRAFINHAS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 275 Preço unitário: R\$ 2,95 Valor Final: R\$ 811,25 Marca/Modelo: REGINA

Valor Global (final): R\$ 2,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 4,20	R\$ 2,95	REGINA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 4,20	R\$ 3,00	TEMPERO DA CASA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 4,20	R\$ 4,15	TINA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 4,20	R\$ 4,20	REGINA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 4,20	R\$ 4,20	TINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML, EM GARRAFINHAS PLÁSTICAS COM PESO LÍQUIDO DE 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 111 Preço unitário:R\$ 1,95 Valor Final:R\$ 216,45 Marca/Modelo: FIGUEIRA

Valor Global (final):R\$ 1,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria eliane pereira	11.303.281/0001-78	R\$ 2,77	R\$ 1,95	FIGUEIRA	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2,77	R\$ 2,00	TEMPERO DA CASA	Sim
FV COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	R\$ 2,77	R\$ 2,73	MARATA	Sim
T J M PAULA EPP	07.593.626/0001-06	R\$ 2,77	R\$ 2,77	MARATA	Sim
RN Distribuidora de Alimentos LTDA	12.622.231/0001-16	R\$ 2,77	R\$ 2,77	MARATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:



Samuel de Castro Marques

Maria Marilza Melo

Francisco Resenmar Magalhães Alves